22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
osă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplar 5 or. v. a. s. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 105.

Brașov, Joi 10 (22) Mai

1890.

Din cauza sf. sârbătorii de mâne, diarul
nu va apăre până Vineri sâra.

Brașov, 9 Mai st. v.

Nu există nici un guvern în
Europa, afară pôte de cel rusc, care
se se témă atât de cumplit, ca
guvernul unguresc, de o mul-
țime de produse scrise ale minții
omenești, fiă ele politice ori lite-
rare, fiă de proveniență internă ori
esternă.